
２０１８年４月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

総務室室長 竹田浩章 

渉外交流委員会委員長  濱田学 

 

シニア現役交流ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年恒例となっておりますシニア現役交流ゴルフコンペを下記の通り開催したく、ご案内申し上げます。 

ゴルフコンペ開催当日は先輩諸兄と現役会員とがゴルフを通じ親睦を深めていただくことで、公益社団法人姫

路青年会議所全体の結束力がさらに強まることを願っております。また、コンペ終了後には表彰式もかねまして

懇親会も開催させていただきます。 

先輩方に楽しんでいただける交流ゴルフコンペになるよう渉外交流委員会一丸となり設営させていただきま

すので、ご多用の中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

名 称 ： シニア現役交流ゴルフコンペ 

日 時 ： ２０１８年５月２９日（火曜日） 

場 所 ： 【受付】 ８：００～  【開始】 ８：２５～（順次スタート） 

 加古川ゴルフ倶楽部  〒６７５－１２１２ 兵庫県加古川市上荘町井ノ口９２５番地 

 ＴＥＬ ： ０７９－４２８－２１１１   ＦＡＸ ： ０７９－４２８－１７９８ 

会 費 ： ５，０００円 

プレー費 ： 各自にてご精算お願いいたします。 

競技方法 ： ダブルペリア方式 

※競技終了後、表彰式を行いますのであわせてご出席賜りますようお願いいたします。 

 

 

シニア現役交流ゴルフコンペに 

ご参加   ・   不参加 

 

ご氏名：               ご連絡先： 

 

※なお、会場の都合上、ご返信を４月１３日（金曜日）までにＦＡＸいただきますようお願いいたします。 

ＦＡＸ返信先：０７９－２８１－０８６４（事務局） 

 

＜お問合わせ連絡先：渉外交流委員会＞ 

委員長 濱田学  ＴＥＬ：０８０－６１２８－５８２７ 

幹  事 福原佑  ＴＥＬ：０７０－５６６６－５５９３ 

以上 


